
EVROPSKÁ UNIE
Státní fond životního prostředí České republiky
Národní programy – Program podpory obcí ležících v regionech 
národních parků

Tento projekt je spolufinancován ze zdrojů EU

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

(dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a v
souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014-2010, verze 4.0 účinná od

1.4.2016)

Název zakázky:
Elektromobil pro Městský úřad Vrchlabí

Druh veřejné zakázky:
veřejná zakázka na dodávky

Druh výběrového řízení:
veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle shora uvedených pravidel v tzv, otevřené výzvě, 
tedy zveřejněním na profilu zadavatele 

Identifikační údaje zadavatele:

název: Město Vrchlabí
sídlo: Zámek 1
IČ: 543 01 Vrchlabí

00278475
DIČ: CZ00278475
Tel: 499 405 311
Fax: 499 405 310
E-mail: posta@muvrchlabi.cz

Kontaktní osoba zadavatele ve věci veřejné zakázky:
Ing. Pavel Řehák, tajemník MěÚ
tel.: 499 405 331
e-mail: rehakpavel@muvrchlabi.cz
fax: 499 405 310
adresa: Městský úřad Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí

Předmět veřejné zakázky:
1) Dodávka elektromobilu o následující technické specifikaci:

• karoserie: 5-dveřový hatchback, 5 míst, objem zavazadlového prostoru min. 350 l
• homologovaný dojezd: min. 190 km
• kapacita baterie min. 25 kWh
• nabíjení baterií: standardní + rychlé (max. 1 hodina na dobití na min. 80 % kapacity)

+ palubní nabíječka o výkonu min. 6 kW
• kompatibilita nabíjení se sítí dobíjecích stanic ČEZ
• ABS, ESP, posilovač řízení, klimatizace

Zadavatel připouští nabídku použitého automobilu, v tom případě je podmínkou rok výroky 
2016 a max. 10 tis najetých km . 



2) veškeré  povinné příslušenství  a  vybavení  nutné pro  provoz,  zejména 2  originály  klíčů,
návod, záruční list a další nezbytné doklady.

3) sada zimních pneumatik
4) zaškolení pověřeného pracovníka zadavatele při předání v délce 2 hodin

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Zadavatel stanovuje povinnost prokázat kvalifikaci v tomto rozsahu:

a) Základní kvalifikační předpoklady
- jejich  splnění  prokáže  uchazeč  předložením  čestného  prohlášení  podepsaného  statutárním

orgánem uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle přílohy 
-
b) Profesní kvalifikační předpoklady 
uchazeč splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže předložením originálů nebo ověřených
kopií:
- výpisu z obchodního rejstříku,  pokud je v něm zapsán, či  výpisem z jiné obdobné evidence,

pokud je v ní zapsán,
- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím

předmětu veřejné zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění
či licenci. 

Doba a místo plnění veřejné zakázky: 
Doba plnění: předání předmětu zakázky nejpozději do 30.11.2016, 
místo plnění: sídlo zadavatele

Požadavky na zpracování nabídek: 
Uchazeči podají nabídku v písemné formě v jednom originále v českém jazyce. Nabídka nebude
obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Zadavatel doporučuje, aby
všechny listy nabídky včetně příloh byly uchazečem řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a
jednotlivé  listy  nabídky  byly  pevně  svázány  do  jednoho  svazku  tak,  aby  bylo  znemožněno
manipulování s jednotlivými listy nabídky.
Zadavatel požaduje, aby uchazeči obal s nabídkou označili následujícími údaji:
- názvem zakázky
- obchodní firmou nebo názvem uchazeče,
- nápisem NEOTVÍRAT VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – „Elektromobil “
Na obalu bude uvedena kontaktní adresa uchazeče.. 
Obsahem nabídky musí být tyto dokumenty:

vyplněný krycí list nabídky dle vzoru obsaženého v zadávací dokumentaci 
technická specifikace nabízeného vozidla prokazující splnění všech požadavků zadavatele
návrh  kupní  smlouvy  v  jednom  vyhotovení,  v českém  jazyce,  podepsaný  osobou  k tomu
oprávněnou  a  zpracovaný  v souladu  se  zadávací  dokumentací  a  těmito  obchodními  a
platebními podmínkami:

a) lhůta dodání zboží nejpozději do 30.11.2016
b) úhrada kupní ceny   na základě  daňového dokladu vystaveného uchazečem po dodání

zboží.s lhůtou splatnosti 15 dnů od doručení zadavateli 
Hodnotící kritérium: 
Nejnižší nabídková cena. 

Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v korunách českých   jako celková cena předmětu veřejné zakázky
v členění na cenu bez DPH a s DPH. 



Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek   počne běžet dnem následujícím po zveřejnění této výzvy na profilu 
zadavatele a skončí dnem 24. října 2016 ve 13:00 hod.
Lhůta je dodržena v případě, že nabídka   je   do jejího skončení   doručena zadavateli.

Místo pro podání nabídek
Místem pro podání nabídek je podatelna zadavatele na Městském úřadu Vrchlabí, Zámek 1, 543
01 Vrchlabí.
Na žádost   uchazeče   vydá zadavatel uchazeči doklad o datu a hodině doručení nabídky. 

Otevírání obálek s nabídkami:
Otevírání obálek s nabídkami   se koná dne 24. října 2016 ve 13:30 hod v sídle zadavatele   -   
Vrchlabí, Zámek čp. 1 – 2. poschodí – dveře č. 207 -   velká zasedací síň. 
Otevírání obálek   mají právo se účastnit pouze uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro 
podávání nabídek. Po otevření nabídky budou sděleny identifikační údaje uchazeče a nabídková 
cena. 

Poskytnutí dodatečných informací
Dodatečné informace k zadání bude zadavatel poskytovat na základě písemné nebo e-mailové
žádosti uchazeče. Žádost o dodatečnou informaci musí být doručena písemně nebo elektronicky
e-mailem nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty stanovené pro podání   nabídek. Tyto
dodatečné informace  budou  zaslány  na  adresu   žadatele  a   zároveň  zveřejněny na  profilu
zadavatele.  Dodatečná  informace  bude  poskytnuta  nejdéle  do  2  pracovních  dnů  po  doručení
žádosti.

Obsah zadávací dokumentace:
Zadávací dokumentace pro tuto veřejnou zakázku je tvořena touto výzvou a přílohami : Krycí list 
nabídky – vzor, Čestné prohlášení – vzor.

Ostatní podmínky:
Pro tuto veřejnou zakázku platí Pravidla pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014-2020, 
verze 4.0, znění účinné od 1.4.2016.
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání této veřejné zakázky bez uvedení důvodů, kdykoliv 
v jejím průběhu. 
Uchazeč dává podáním nabídky souhlas se zveřejněním   jeho identifikačních údajů a nabídkové 
ceny.   
O výběru nejvhodnější nabídky   bude zadavatel neprodleně písemně informovat všechny 
uchazeče, kteří podali nabídku ve stanovené lhůtě. 

Ve Vrchlabí dne 07.10. 2016

Ing. Jan Sobotka
Starosta města



Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Uchazeč podpisem tohoto čestného prohlášení stvrzuje, že:
(1)  nebyl  pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin  spáchaný  ve  prospěch organizované  zločinecké
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti,
podílnictví,  přijímání  úplatku,  podplácení,  nepřímého  úplatkářství,  podvodu,  úvěrového  podvodu,
včetně případů,  kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí
tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním
orgánem  dodavatele  či  členem  statutárního  orgánu  dodavatele  právnická  osoba,  musí  tento
předpoklad  splňovat  statutární  orgán  nebo každý člen  statutárního  orgánu této  právnické  osoby;
podává-li  nabídku  či  žádost  o  účast  zahraniční  právnická  osoba  prostřednictvím  své organizační
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k
území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

(2)  nebyl  pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin,  jehož  skutková  podstata  souvisí  s  předmětem
podnikání  dodavatele  podle  zvláštních  právních  předpisů  nebo  došlo  k  zahlazení  odsouzení  za
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární
orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu,  a  je-li  statutárním  orgánem  dodavatele  či  členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba,  musí tento předpoklad splňovat  statutární  orgán
nebo  každý člen  statutárního  orgánu  této  právnické  osoby;  podává-li  nabídku  či  žádost  o  účast
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto
písmene splňovat  vedle  uvedených  osob  rovněž  vedoucí  této  organizační  složky;  tento  základní
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi
svého sídla, místa podnikání či bydliště,

(3)  nenaplnil  skutkovou  podstatu  jednání  nekalé  soutěže  formou  podplácení  podle  zvláštního
právního předpisu,

(4) vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo
insolvenční  návrh  nebyl  zamítnut  proto,  že  majetek  nepostačuje k  úhradě  nákladů  insolvenčního
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená
správa podle zvláštních právních předpisů,

(5) není v likvidaci,

(6) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla,
místa podnikání či bydliště dodavatele,

(7) nemá v evidenci zachyceny nedoplatky vůči celní správě, a to jak v České republice, tak v zemi
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

(8)  nemá nedoplatek  na pojistném a na penále na veřejné zdravotní  pojištění,  a  to jak  v  České
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

(9) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, a

(10)nebyl  v  posledních  3  letech  pravomocně  disciplinárně  potrestán  či  mu  nebylo  pravomocně
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje
se tento předpoklad na tyto osoby,

(11) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.

V……………   dne ……………….

podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče


		2016-10-07T14:13:15+0000
	Not specified




